
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Mancomunidad de Municipios de la Subbética Cordo-
besa
Carcabuey (Córdoba)

Núm. 3.447/2020

Don Lope Ruiz López, Presidente de la Mancomunidad de Mu-

nicipios de la Subbética (Córdoba), hago saber:

Que esta Presidencia, en fecha 29 de octubre de 2020, dictó la

siguiente Resolución:

“De conformidad con lo previsto en la bases de la convocatoria

para la provisión de una plaza de operario especialista en maqui-

naria de movimientos de tierra, mediante el sistema de concurso-

oposición para el Parque de Maquinaria de la Mancomunidad de

La Subbética

Resuelvo:

Primero. Declarar aprobada la Lista Definitiva de aspirantes ad-

mitidos para participar en el proceso selectivo convocado en vir-

tud de las citadas bases.

Nombre y apellidos DNI

Jorge Pérez Cáliz 26X774X2E

Antonio Jesús Llamas Herencia 3X98X103X

Julio Osuna Rico 488X13X5E

Antonio Jesús Rodríguez Cano 50X057X3A

Vicente Córdoba Campos 8X127X74M

Rosendo Gegrorio Pulido Herrera 8014X41XQ

Diego Guzmán Lozano 5X53X400C

Antonio J. Briones Rodríguez 50X116X4J

José Antonio Serrano Ávila 79X19X90F

Francisco J. Aguayo Zamora 2X041X14Q

Pablo López Pérez 269X546XG

Pedro Ortega Gutiérrez 48X73X82P

Eusebio Montes Luque 5X363X32Z

José Antonio Montes Díaz 488X394XR

Manuel Lozano Mérida 7X2201X5X

Segundo. Aprobar la composición de la Comisión de Selección

que se encargará de realizar las distintas pruebas y valoraciones

establecidas en las bases de la convocatoria para la selección del

operario especialista en maquinaria de movimientos de tierra,

quedando la misma constituida por los siguientes miembros:

Presidente: Don Javier Calvo Aguilera, Ingeniero de Caminos

de la Excma. Diputación de Córdoba.

Vocales:

Don Antonio Espejo Ordóñez, Negociado de Obras Públicas del

Ayuntamiento de Montilla.

Don Jorge Antonio Cubero Linares, Jefe Unidad de Servicios

Municipales del Ayuntamiento de Baena.

Don Francisco Moyano Rosales. Parque de Maquinaria del

Ayuntamiento de Alcalá la Real.

Secretario: Don José Luis Yerón Estrada, Secretario-Interven-

tor de la Mancomunidad de la Subbética (en acumulación).

Tercero. Aprobar la fecha, hora y lugar de celebración del pri-

mer ejercicio de la fase de oposición (prueba teórica).

PRUEBA TEÓRICA

Fecha: 25 de noviembre de 2020.

Hora: 10:00 h.

Lugar: Mancomunidad de La Subbética (Ctra. Carcabuey-Zagri-

lla, km. 5,750. Carcabuey)

Cuarto. Aquellos aspirantes que estuvieran afectados por la

pandemia de COVID-19, tanto si hubieran dado positivo en los

análisis realizados como si tuvieran que guardar cuarentena por

haber tenido contacto con positivos, podrán realizar esta prueba

teórica con posterioridad, cuando den negativo en los análisis o

haya terminado la cuarentena, siempre y cuando hayan presenta-

do el correspondiente informe médico con 24 horas de antelación.

Quinto. Dar difusión y publicidad a los citados nombramientos,

así como listado definitivo de candidatos y calendario de pruebas,

mediante la inserción de anuncio el Tablón de Anuncios de la

Mancomunidad así como en la página web corporativa a los efec-

tos que procedan, de conformidad con lo previsto en las bases de

convocatoria aprobadas por los decretos de referencia.

Sexto. Dar cuenta en la Junta General en la próxima sesión

que se celebre a los efectos procedentes.

Lo que se hace público para conocimiento general.

Carcabuey, a 29 de octubre de 2020. Firmado electrónicamen-

te: El Presidente, Lope Ruiz López.

Jueves, 05 de Noviembre de 2020 Nº 212  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2020-11-05T08:02:23+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




